

حسینی شاهرودی مطرح کرد:

حذف ۴ صفر از پول ملی شاید وقتی دیگر



خانه ملت: نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: شاید در دوره یازدهم ریاست جمهوری که شاهد ثبات اقتصادی بودیم، دولت می توانست حذف صفر را عملیاتی کند، اما در دوره دوازدهم ریاست جمهوری که چالش ها و تامل در تمام حوزه ها رخ داده، حذف چهار صفر بی اثر است. سیدماضی حسینی شاهرودی، با اشاره به اقدامات دولت برای حذف چهار صفر از پول ملی گفت: معمولاً این گونه اقدامات همانند حذف چند صفر از پول ملی، زمانی اتفاق می افتد که دوران آرامش پس از طوفان باشد. دوران ثباتی که توم آفسار یگتنی از رشت سرگذاشته است. نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه شرایط برای حذف چهار صفر از پول ملی فراهم نیست، افزود: در حال حاضر تورم آفرین گسیخته در کشور وجود دارد و ارزش پول ملی به شدت کاهش یافته است؛ بنابراین نمی توان برای حذف چهار صفر از پول ملی اقدام کرد. وی ادامه داد: هنوز نمی توان گفت که بازار با ثبات و آرامی در کشور وجود دارد، زیرا پیش بینی می شود در آینده التهاباتی در برخی بازارها وجود داشته باشد؛ لذا بعد نیست سال بعد مجدد مجبور شویم چند صفر دیگر از پول ملی حذف کنیم. حسینی شاهرودی، با بیان اینکه حذف چهار صفر باید در شرایط آرامش بازار و زمانی که شاخص های اقتصادی کمتر نوسانات را دارند اتفاق بیفتد، تأکید کرد: شاید در دوره یازدهم ریاست جمهوری که شاهد ثبات اقتصادی بودیم، دولت می توانست حذف صفر را عملیاتی کند؛ اما در دوره دوازدهم ریاست جمهوری که چالش ها و تامل در تمام حوزه ها رخ داده حذف چهار صفر بی اثر است.

پیش‌بینی وضعیت بازار مسکن تا پایان تابستان

اقتصادنیوز: یاب رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه قیمت مسکن تا پایان شهریور ماه امسال افزایش نمی‌یابد، گفت: به دلیل رکود در تورم، معاملات مسکن در ۷۰ درصد کاهش یافته است. حسام عقیلی با بیان اینکه بازار مسکن تا گذشته در تورم بود و مردم به سراغ اظهار کرد: بر این اساس قیمت مسکن در حدود ۷۰ درصد افت کرده است. به طوری که طی ماههای پایانی سال ۹۷ متوسط قیمت هر مترمربع در مسکنی در تهران ۱۰ میلیون تومان رسید، اما به دلیل عدم توانایی قدرت خرید مردم مسکن تا پایان شهریور امسال گران نمی‌شود. وی با اعلام اینکه رکود کردی بازار مسکن معاملات را ۷۰ درصد کاهش داده افزود: در نیمه اول آذر بهشت بازار مسکن افتاد خود را از رکود کرده اما به لحاظ معاملات در ۱۰ درصد افزایش به سر می‌یابد. عقیلی با تأیید این گزارش در دبیرستان املاک اجاره‌بهار در شهرهای بزرگ گفت: در شهریهای کوچک بیش از ۱۰ درصد تورمی نخواهد داشت ضمن اینکه باید به قیمت مسکن موجودی در فضای مجازی بیشتر نظارت کرد تا مانع از افزایش کاذب قیمت مسکن نشوند.



3

یکشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۵۶
۱۲ می ۲۰۱۹ | ۶ رمضان ۱۴۴۰

عکس: نشان

حمايت بخش دولتي از اين چنين اقداماتي، نتيجه به همه ساخت‌هاي گرسنگري اعم از گرسنگري سلامت، گرسنگري ورزشي، گرسنگري تاريخي، گرسنگري طبيعي و... بسيار موارد دخيّل در اين امر، احداث هتل‌هاي مناسب و تكميل هتل‌هاي كه مي‌شود، بسيار فزيكي مناسب است، مانند، از تقاي سيستم حمل‌ونقل، افزايش مقاصد پروازي و... از اين امر، بهبود زیرساخت‌هاي موجود و تكميل زیرساخت‌هاي برنامه‌ريزي شده بر اساس سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ و بخش گرسنگري جهش جذب ۱۴۰۴ در پيش رو گرسنگري در سال، تقويت فرهنگ نحوه رفتار با گرسنگران با استفاده از آموزشي‌هاي موموي غيره پاييد مورد توجه قرار گيرد و توسيع گرسنگري در اولويت اقدامات دولتي و مردان و دانشمندان، در اين صورت مي‌توان گفت پاسخ مناسب به تقاضاي

ایران بیش از پیش درگیر این مسائل خواهد شد. توجه به گردشگری و بهرام‌بازی صحیح در این حوزه، می‌تواند منبع مناسبی جهت تأمین ارز مورد نیاز کشور باشد. مسئولان حوزه گردشگری در ایران معتقد هستند که از آآوری مستقیم یک گردشگر، رقمی در حدود ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ دلار در بهر‌بعلو غیر مستقیم به‌ارز ۴۰۰۰ دلار در گردشگر هزینه می‌کنند. به‌اساس آمار استخراج‌شده از مرکز آمار ایران، تعداد گردشگران ورودی در سال گذشته بیش از هفت میلیون نفر بوده است. اگر میزان ارز آورده هر گردشگر را در تعداد گردشگران ضرب کنیم، به مبلغ قابل توجهی دست می‌یابیم که این میزان از آرز حاصله، نصیب اقتصاد ایران شده است. تمام این رهیافت‌ها، اخیراً از اتفاق‌های خوبی می‌دهد که در حوزه گردشگری مکتوب می‌شود. اتفاق بسیار موهوب و توجه به تمرکز بیش از پیش به این صنعت می‌شود.

کشور ایران از ظرفیت‌های بسیاری در حوزه گردشگری

کشور ایران از ظرفیت‌های بسیاری در حوزه گردشگری برخوردار است. براساس گزارش سازمان جهانی گردشگری، ایران رتبه پنجم جاذبه‌های باستانی و تاریخی و رتبه پنجم جاذبه‌های طبیعی را در جهان داراست که با توجه به این ظرفیت، بهر‌بوداری مناسبی از این صنعت در ایران صورت گرفته است. حال که تعداد فشارهای خارجی جهت به سفر رساندن فروش نفت ایران، قوت گرفته است باید به گردشگری نگاه ویژه‌ای داشت و در زنجیره اقتصاد گردشگری با بهر‌بوداری‌های مناسب، مسیر کسب درآمد را هموار تر ساخت. در ضمن، بنیاد این مهم غافل شده که گردشگری از پتانسیل بسیار خوبی برای ایجاد شغل برخوردار است که می‌توان از آن به‌عنوان یک ابزار برای پاسخ به افزایش نرخ بیکاری در ایران نگاه کرد. مسائل مرتبط به گردشگری که از تسهیل در صدور ویزا، تسهیل در امر اعتقاد افراد با شرکت‌های معتبر برگزاری تورهای گردشگری توسط بخش خصوصی، بازاریابی مناسب توسط بخش خصوصی، درگیر با این صنعت در خارج از کشور و

همتی: بانک‌ها در تبدیل رمز دوم، هزینه‌ای به مشتریان تحمیل نکنند

اِبراهیم رئیس کل بانک رمز گری تأکید کرد: در قضیه تبدیل رمز دوم به رمز یکبار مصرف، بانک‌ها باید هیچ هزینه‌ای به مشتریان خود تحمیل نکنند. عبدالشکور همتی در صفحه شخصی خود نوشت: در تبدیل رمز یکبار مصرف به رمز دو یا رمز بایگ، هزینه‌های فوری از آن‌ها کم کرد. گفت می‌بایست کنند و اگر طرح برای تأمین اعتبار حساب‌ها به مردم و بانک‌ها نواصله ندهند و در اجرای آن هیچ هزینه‌ای نباید به مشتریان بانک‌ها تحمیل شود. وی با اشاره به نوسانات اخیر نرخ ارز اشاره کرد: این روزها با موج اخبار سیاسی، نرخ ارز نوسانات زیادی را تجربه کرده است که الزاماً اقتصادی نیست و محصول متغیرهای سیاسی است؛ زیرا عوامل بنیادی اقتصادی در این مدت تغییرات قابل توجهی نداشته‌اند؛ لذا با توجه به تغییرات مداوم شیب و جهت متغیرهای سیاسی، توجه مردم را به ریسک زیاد این بازار جلب می‌کنم.

اقتصاد
Economy

ظرفیت‌های داخلی مغفول مانده‌اند؛

کاهش نقش نفت شاه کلید شکست تحریم‌ها



علی اکبر محمودی / اقتصاددان
news@naslefarda.net

هرروزه آنکا به نفت برای اقتصاد ایران نه تنها گواهی نیست، بلکه پیدا کردن خریدار مشکل تبدیل شده است. در ایران بین دو محافل سیاسی و اقتصادی، جایگزین هر دو؛ راه‌های مختلف اقتصاد مورد واکاوی می‌گردد؛ اما مسئله مهم این است که میزان ظرفیت کشور در دستیابی به اهداف و محقق شدن برنامه‌ریزی‌ها باید ملاک کار قرار گیرد. وارد کردن کشور به مسیر فساد و مصلحت اقتصاد کشور نیست؛ باید در فضای کنونی بسیار سجده اقدام کرد تا ثمرات تزئین رفا، نصیب مردم شود. گردشگری می‌تواند قوه‌ی محرک برای اقتصاد ملی است و توجه و تمرکز به موضوع گردشگری می‌تواند به اقتصاد کشور کمک کند. گردشگری «امری» اجتناب‌ناپذیر می‌نماید. در دوران تحریم‌ها فشارهای زیادی به اقتصاد ایران وارد شده؛ اما هدایت‌شده است که اگر برنامه‌ریزی مناسبی در جهت پاسخ مناسب به تحریم‌ها اتخاذ نشود، اقتصاد

کشور ایران از ظرفیت‌های
بسیاری در حوزه گردشگری
برخوردار است

با تخفیف‌های استثنایی ویژه مشتریان



اینا سیر شاہان
آزادس ہوا ایمایے

زرواسيون اينترني



اسکن کنید

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای شماره ۲/۹۸

نوبت اول

مناقصہ گزار: ادارہ کل ثبت اسناد و املاک استان اصفہان

موضوع مناقصه شماره ۱۰۳/۹۷/۱۰: ایجاد آرشيو الكترونيكي پرونده هاي ثبتي واحدهاي ثبتي استان اصفهان

محل تامین اعتبار: سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

مهلت دریافت اسناد: از روز یکشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۲۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۵

محل در یافت اسناد: کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

آگهی مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان به نشانی: www.sabt-es.ir و همچنین در سایت ملی مناقصات به نشانی www.iets.mporg.ir نیز درج شده است.

تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: روز سه شنبه ۱۳۹۸/۰۳/۰۷ تا ساعت ۱۴

تاریخ بازگشایی پکت ها: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۳۹۸/۰۳/۰۸

گروه ورشنه شلی: شرکت هایی اجازه شرکت در مناقصه را دارند که دارای رتبه بندی شورای عالی انفورماتیک با حداقل رتبه ۴ در زمینه خدمات پشتیبانی بوده و حداکثر مبلغ مجاز عقد قرارداد آنها از مجموع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت کمتر نباشد و پیشنهاد فنی آنها مورد تأیید مناقصه گزار باشد.

قیمت کمتر نباشد و پیشنهاد فنی آنها مورد تایید مناقصه گزار باشد.

محل تحویل پاکت های مناقصه: پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارک اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اعلام گردد و پاکت الف حاوی ضمانتنامه بانکی به نشانی: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، بعد از چهارراه نیکبخت، روبروی بیمارستان شریعتی، دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان تحویل و رسید دریافت شود.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانتنامه بانکی در وجه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان به مبلغ ۶۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ششصد و پنجاه و پنج میلیون ریال می باشد که می بایست برای مدت ۹۰ روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. ضمانتنامه پیشنهاداتی که فاقد ضمانتنامه با مضای مخدوش و مشروط و ضمانتنامه های کمتر از میزان مقرر، چک تضمین شده و چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

«سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است»

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاک: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بعد از چهار راه نیکبخت، روبروی بیمارستان شریعتی،
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان، تلفن: ۱۱۱۳ (۷-۳۶۶۱۰۷۴) دورنگار: ۳۶۶۲۳۱۱۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

شناسه: ۴۶۳۲۶۷